
Classifica

NORDIC WALKING
SAN GIULIANO (VE)

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

DISCIPLINA:

NORDIC WALKING

15/09/2018

NORDIC WALKING

SAN GIULIANO (VE)

ASD NORDIC WALKING ITALY

Manche 1

M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:07:22,6 0,0 SESSO Luigi ITA MONTECCHIO PRECALCINO SM/SF45 (45-49 ANNI)1 128
1:07:58,5 +35,9 PILLAN Siro ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF50 (50-54 ANNI)2 126
1:09:10,9 +1:48,3 FAVARO Antonello ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF50 (50-54 ANNI)3 131
1:10:40,0 +3:17,4 ZANELLA Silvano ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF50 (50-54 ANNI)4 136
1:10:55,8 +3:33,2 GHIOTTO Roberto ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF50 (50-54 ANNI)5 123
1:11:52,5 +4:29,9 BARBIERI Alberto ITA NW LIVE MIRANDOLA SM/SF55 (55-59 ANNI)6 151
1:12:20,0 +4:57,4 BIANCHI Andrea ITA NORDICWALKINITALY SM/SF60 (60-64 ANNI)7 144
1:12:33,9 +5:11,3 GRANDE Maurizio ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF60 (60-64 ANNI)8 124
1:12:35,7 +5:13,1 GABRIELI Pier Maria ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF60 (60-64 ANNI)9 133
1:13:36,5 +6:13,9 CRESTANI Moreno ITA TEAM TRIANGOLO LARIANO SM/SF55 (55-59 ANNI)10 157
1:13:43,1 +6:20,5 GIUDICI Nicola ITA ATLETICA FOLLONICA SM/SF35 (35-39 ANNI)11 118
1:14:10,3 +6:47,7 ZAMPROGNO Roberto ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF55 (55-59 ANNI)12 142
1:14:38,5 +7:15,9 PILUDU Stefano ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF45 (45-49 ANNI)13 134
1:14:39,3 +7:16,7 ARDEMAGNI Tiziano ITA TEAM TRIANGOLO LARIANO SM/SF55 (55-59 ANNI)14 156
1:14:39,8 +7:17,2 DAL PRA Riccardo ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF65 (65-69 ANNI)15 122
1:15:51,7 +8:29,1 TAGLIABUE Andrea ITA TEAM TRIANGOLO LARIANO SM/SF40 (40-44 ANNI)16 158
1:16:01,1 +8:38,5 GUERRA Antonio ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF45 (45-49 ANNI)17 139
1:16:02,1 +8:39,5 SUSANA Nicola ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF35 (35-39 ANNI)18 135
1:16:29,7 +9:07,1 GATTOLIN Maurizio ITA NORDICWALKINITALY SM/SF55 (55-59 ANNI)19 148
1:16:33,0 +9:10,4 SALVINI Arturo ITA NORDIC & WALKING VENEZIA METROPSM/SF50 (50-54 ANNI)20 143
1:17:01,4 +9:38,8 CAPPELLOTTO Paolo ITA NORDICWALKINITALY SM/SF65 (65-69 ANNI)21 146
1:17:49,7 +10:27,1 COLOMBO Mauro ITA NORDICWALKINITALY SM/SF45 (45-49 ANNI)22 147
1:18:07,8 +10:45,2 SOLAGNA Rinaldo ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF50 (50-54 ANNI)23 140
1:18:12,9 +10:50,3 BALDUCCI Fabrizio ITA ATLETICA FOLLONICA SM/SF50 (50-54 ANNI)24 116
1:18:28,7 +11:06,1 VECCHI Carlo ITA NORDICWALKINITALY SM/SF60 (60-64 ANNI)25 150
1:18:30,2 +11:07,6 DAL BIANCO Sergio ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF60 (60-64 ANNI)26 121
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Classifica

NORDIC WALKING
SAN GIULIANO (VE)

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

DISCIPLINA:

NORDIC WALKING

15/09/2018

NORDIC WALKING

SAN GIULIANO (VE)

ASD NORDIC WALKING ITALY

M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:18:43,5 +11:20,9 TOGNONI Vittorio ITA ATLETICA FOLLONICA SM/SF40 (40-44 ANNI)27 119
1:18:45,7 +11:23,1 GENTILE Massimo ITA NORDICWALKINITALY SM/SF50 (50-54 ANNI)28 149
1:18:46,0 +11:23,4 MAGAGNIN Stefano ITA ASD LA PIAVE NW CAMMINARE CON A SM/SF55 (55-59 ANNI)29 112
1:18:58,8 +11:36,2 DONADINI Carlo ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF60 (60-64 ANNI)30 137
1:19:10,1 +11:47,5 MAGNONI Emanuele ITA INVICTA NW COPPARO SM/SF65 (65-69 ANNI)31 127
1:19:23,1 +12:00,5 FINCO Alberto ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF55 (55-59 ANNI)32 132
1:19:32,6 +12:10,0 VITA Renato ITA NW VALLI DELLA MARCA SM/SF55 (55-59 ANNI)33 153
1:21:11,1 +13:48,5 PILLAN Ampelio ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF75 (75-79 ANNI)34 125
1:21:16,7 +13:54,1 FAVOTTO Giancarlo ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF65 (65-69 ANNI)35 138
1:21:54,9 +14:32,3 PALOMBINI Mauro ITA ATLETICA AVIS MACERATA SM/SF50 (50-54 ANNI)36 114
1:22:23,6 +15:01,0 FERRARI Ferriano ITA ASD LA PIAVE NW CAMMINARE CON A SM/SF55 (55-59 ANNI)37 111
1:22:48,9 +15:26,3 VOLPATO Tiziano ITA RACE MONTELLO SM/SF55 (55-59 ANNI)38 155
1:22:51,0 +15:28,4 BORIN Emanuele ITA NORDICWALKINITALY SM/SF40 (40-44 ANNI)39 145
1:23:04,7 +15:42,1 ALBIERO Walter ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF65 (65-69 ANNI)40 120
1:23:50,3 +16:27,7 MARZORATI Simone ITA NW VALLI DELLA MARCA SM/SF40 (40-44 ANNI)41 152
1:24:01,4 +16:38,8 VENDRAMIN Mauro ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF55 (55-59 ANNI)42 141
1:24:41,8 +17:19,2 FURLANICH Giorgio ITA NESSUNO SM/SF50 (50-54 ANNI)43 130
1:24:41,9 +17:19,3 PIANESI Giovanni ITA ATLETICA AVIS MACERATA SM/SF50 (50-54 ANNI)44 115
1:25:55,4 +18:32,8 MARÍ I CEREZO Xavier ESP FEMECV - FEDME SM/SF60 (60-64 ANNI)45 19

Non arrivati

Non arrivato AMATO Giuseppe ITA NESSUNO SM/SF55 (55-59 ANNI)129
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Classifica

NORDIC WALKING
SAN GIULIANO (VE)

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

DISCIPLINA:

NORDIC WALKING

15/09/2018

NORDIC WALKING

SAN GIULIANO (VE)

ASD NORDIC WALKING ITALY

Manche 1

SM/SF35 (35-39 ANNI) - M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:13:43,1 0,0 GIUDICI Nicola ITA ATLETICA FOLLONICA SM/SF35 (35-39 ANNI)1 118
1:16:02,1 +2:19,0 SUSANA Nicola ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF35 (35-39 ANNI)2 135

SM/SF40 (40-44 ANNI) - M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:15:51,7 0,0 TAGLIABUE Andrea ITA TEAM TRIANGOLO LARIANO SM/SF40 (40-44 ANNI)1 158
1:18:43,5 +2:51,8 TOGNONI Vittorio ITA ATLETICA FOLLONICA SM/SF40 (40-44 ANNI)2 119
1:22:51,0 +6:59,3 BORIN Emanuele ITA NORDICWALKINITALY SM/SF40 (40-44 ANNI)3 145
1:23:50,3 +7:58,6 MARZORATI Simone ITA NW VALLI DELLA MARCA SM/SF40 (40-44 ANNI)4 152

SM/SF45 (45-49 ANNI) - M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:07:22,6 0,0 SESSO Luigi ITA MONTECCHIO PRECALCINO SM/SF45 (45-49 ANNI)1 128
1:14:38,5 +7:15,9 PILUDU Stefano ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF45 (45-49 ANNI)2 134
1:16:01,1 +8:38,5 GUERRA Antonio ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF45 (45-49 ANNI)3 139
1:17:49,7 +10:27,1 COLOMBO Mauro ITA NORDICWALKINITALY SM/SF45 (45-49 ANNI)4 147
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Classifica

NORDIC WALKING
SAN GIULIANO (VE)

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

DISCIPLINA:

NORDIC WALKING

15/09/2018

NORDIC WALKING

SAN GIULIANO (VE)

ASD NORDIC WALKING ITALY

SM/SF50 (50-54 ANNI) - M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:07:58,5 0,0 PILLAN Siro ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF50 (50-54 ANNI)1 126
1:09:10,9 +1:12,4 FAVARO Antonello ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF50 (50-54 ANNI)2 131
1:10:40,0 +2:41,5 ZANELLA Silvano ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF50 (50-54 ANNI)3 136
1:10:55,8 +2:57,3 GHIOTTO Roberto ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF50 (50-54 ANNI)4 123
1:16:33,0 +8:34,5 SALVINI Arturo ITA NORDIC & WALKING VENEZIA METROPSM/SF50 (50-54 ANNI)5 143
1:18:07,8 +10:09,3 SOLAGNA Rinaldo ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF50 (50-54 ANNI)6 140
1:18:12,9 +10:14,4 BALDUCCI Fabrizio ITA ATLETICA FOLLONICA SM/SF50 (50-54 ANNI)7 116
1:18:45,7 +10:47,2 GENTILE Massimo ITA NORDICWALKINITALY SM/SF50 (50-54 ANNI)8 149
1:21:54,9 +13:56,4 PALOMBINI Mauro ITA ATLETICA AVIS MACERATA SM/SF50 (50-54 ANNI)9 114
1:24:41,8 +16:43,3 FURLANICH Giorgio ITA NESSUNO SM/SF50 (50-54 ANNI)10 130
1:24:41,9 +16:43,4 PIANESI Giovanni ITA ATLETICA AVIS MACERATA SM/SF50 (50-54 ANNI)11 115

SM/SF55 (55-59 ANNI) - M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:11:52,5 0,0 BARBIERI Alberto ITA NW LIVE MIRANDOLA SM/SF55 (55-59 ANNI)1 151
1:13:36,5 +1:44,0 CRESTANI Moreno ITA TEAM TRIANGOLO LARIANO SM/SF55 (55-59 ANNI)2 157
1:14:10,3 +2:17,8 ZAMPROGNO Roberto ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF55 (55-59 ANNI)3 142
1:14:39,3 +2:46,8 ARDEMAGNI Tiziano ITA TEAM TRIANGOLO LARIANO SM/SF55 (55-59 ANNI)4 156
1:16:29,7 +4:37,2 GATTOLIN Maurizio ITA NORDICWALKINITALY SM/SF55 (55-59 ANNI)5 148
1:18:46,0 +6:53,5 MAGAGNIN Stefano ITA ASD LA PIAVE NW CAMMINARE CON A SM/SF55 (55-59 ANNI)6 112
1:19:23,1 +7:30,6 FINCO Alberto ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF55 (55-59 ANNI)7 132
1:19:32,6 +7:40,1 VITA Renato ITA NW VALLI DELLA MARCA SM/SF55 (55-59 ANNI)8 153
1:22:23,6 +10:31,1 FERRARI Ferriano ITA ASD LA PIAVE NW CAMMINARE CON A SM/SF55 (55-59 ANNI)9 111
1:22:48,9 +10:56,4 VOLPATO Tiziano ITA RACE MONTELLO SM/SF55 (55-59 ANNI)10 155
1:24:01,4 +12:08,9 VENDRAMIN Mauro ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF55 (55-59 ANNI)11 141

Non arrivati

Non arrivato AMATO Giuseppe ITA NESSUNO SM/SF55 (55-59 ANNI)129
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Classifica

NORDIC WALKING
SAN GIULIANO (VE)

DATI GARA

NOME GARA: LUOGO:

DATA: SOCIETA' ORG.:

DISCIPLINA:

NORDIC WALKING

15/09/2018

NORDIC WALKING

SAN GIULIANO (VE)

ASD NORDIC WALKING ITALY

SM/SF60 (60-64 ANNI) - M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:12:20,0 0,0 BIANCHI Andrea ITA NORDICWALKINITALY SM/SF60 (60-64 ANNI)1 144
1:12:33,9 +13,9 GRANDE Maurizio ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF60 (60-64 ANNI)2 124
1:12:35,7 +15,7 GABRIELI Pier Maria ITA NORDIC WALKING BASSANO SM/SF60 (60-64 ANNI)3 133
1:18:28,7 +6:08,7 VECCHI Carlo ITA NORDICWALKINITALY SM/SF60 (60-64 ANNI)4 150
1:18:30,2 +6:10,2 DAL BIANCO Sergio ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF60 (60-64 ANNI)5 121
1:18:58,8 +6:38,8 DONADINI Carlo ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF60 (60-64 ANNI)6 137

SM/SF65 (65-69 ANNI) - M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:14:39,8 0,0 DAL PRA Riccardo ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF65 (65-69 ANNI)1 122
1:17:01,4 +2:21,6 CAPPELLOTTO Paolo ITA NORDICWALKINITALY SM/SF65 (65-69 ANNI)2 146
1:19:10,1 +4:30,3 MAGNONI Emanuele ITA INVICTA NW COPPARO SM/SF65 (65-69 ANNI)3 127
1:21:16,7 +6:36,9 FAVOTTO Giancarlo ITA NORDIC WALKING MONTELLO SM/SF65 (65-69 ANNI)4 138
1:23:04,7 +8:24,9 ALBIERO Walter ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF65 (65-69 ANNI)5 120

SM/SF75 (75-79 ANNI) - M
Tempo Dist. Nome Naz Società CategoriaPos Num

1:21:11,1 0,0 PILLAN Ampelio ITA G.S.ALPINI VICENZA SM/SF75 (75-79 ANNI)1 125
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